
 
 

 
 
 
 

 
 
PROJEKT:   
„VN U Vrby I - III“ 
 
HLAVNÍ CÍL:  
Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 
Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích 
 

PŘÍJEMCE DOTACE: Lesy České republiky, s.p. 

ZÁMĚR: Realizace opatření k ochraně přírody a k adaptaci na klimatickou změnu 

ZPRACOVATEL PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: Ing. Tomáš Sobotka, 

Telč, IČO 76042995 

DODAVATEL: AQUEKO, spol.s r.o,   IČO 45476694 

MÍSTO REALIZACE: Hosín, Vlkov 

CELKOVÉ NÁKLADY: 5 905 067 Kč 

DOTACE: 4 133 000 Kč 

TERMÍN UKONČENÍ REALIZACE: prosinec 2024 

CÍL AKCE (PROJEKTU): Cílem projektu je obnova vodní soustavy s funkcí 

pro plnění lesa, která je již ve špatném technickém stavu a hrozí její havárie. 

  



F O T O D O K U M E N T A C E 

STAV PŘED REALIZACÍ: 

 

 

STAV V PRŮBĚHU REALIZACE: 

 

 

 

STAV PO REALIZACI: 


